
vos 9 SPS 2ďár nad Sázavou

SPSZSS00188097 ^'DK- 1-h-omiíi "15:^

Darovací smlouva
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, (občanský zákoník) mezi následujícími 

smluvními stranami

1. obchodní firma: ŽĎAS, a.s.
Sídlo: Strojírenská 675/6, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Ždar nad Sázavou
Za níž jednají: Ing. Pavel Česnek, generální ředitel a místopředseda představenstva

Mgr. Petr Havelka, MBA., člen představenstva
IČO: 46347160
DIČ: CZ46347160
dále jen „dárce"

2. příspěvková organizace: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou 
Sídlo: Studentská 1, Žďár nad Sázavou, PSČ 59101
Za níž jedná: Ing. Jaroslav Kletečka, ředitel školy
IČO:48895598
DIČ:CZ48895598
dále jen „obdarovaný"

I.
Předmět a účel smlouvy

1. Obě smluvní strany mají zájem spolupracovat při rozvíjení a podpoře školy. Předmětem této 
smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar v hodnotě 160 000,00 Kč (sto 
šedesát tisíc korun). Tato částka bude vyplacena obdarovanému, který ji použije pro úhradu 
materiálových nákladů, které jsou spojeny s propagací technického vzdělávání za období září 
2022 - květen 2023. Zakoupené výrobky budou označeny logem ŽĎAS.

Dárce přenechává dar bez protiplnění obdarovaného. Obdarovaný se zavazuje, že k datu 
15. 06. 2023 předloží dárci podrobný rozpis použití daru.

2. Obdarovaný dar nabývá pro svého zřizovatele - Kraj Vysočina a zavazuje se dar použít výhradně 
k účelu uvedenému v čl. 1 této smlouvy (tj. k hlavnímu účelu, ke kterému je obdarovaný zřízen). 
Dárce má právo požadovat kontrolu použití daru.

3. Dárce předá dar obdarovanému na účet obdarovaného č. ú.:6015-0034421751/0100 nejpozději 
do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy, obdarovaný dar přijímá.

4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.



5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
obdarovaný.

Ve Ždaru nad Sázavou, dne V ^0' Ve Zdaru nad Sázavou, dne

generální ředitel a místopředseda
představenstva

Za obdarovaného:

--dng. Jaroslav Kletečka 
ředitel školy

Mgr. Petr Havelka, MBA. 
člen představenstva

xniMx 
ŽĎAS, a.s.

zďár nad Sázavou 
DIČ CZ46347160 IČ 46347160 

* 98 *


